ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЭГЕРЖр

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, бгерже шэЬэре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

«Л / 2 0 / /  т. № &

Об утверждении Порядка предоставления
субсидий из бюджета Агрызского
муниципального района на возмещение
части затрат организаций потребительской
кооперации, связанных с доставкой товаров
первой необходимости в отдаленные
и малонаселенные сельские пункты,
расположенные далее 11 километров от г. Агрыз

В целях реализации полномочий Агрызского муниципального района по
созданию условий для обеспечения жителей поселений, входящих в состав
Агрызского муниципального района услугами общественного питания, торговли в
соответствии со статьей 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЭ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от
20.11.2017 № 887 «Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных
трансфертов из бюджета Республики Татарстан бюджетам муниципальных
образований Республики Татарстан на возмещение части затрат организаций
потребительской кооперации, связанных с доставкой товаров первой необходимости
в отдаленные и малонаселенные сельские пункты Республики Татарстан,
расположенные далее 11 километров от районных центров Республики Татарстан»,
Распоряжением Кабинета Министров Республики Татарстан от 31.10.2017 №2854-р,
Решением Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от
15.11.2013 №28-5 «О бюджетном процессе в Агрызский муниципальный район»
Исполнительный комитет Агрызского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый Порядок предоставления субсидии из бюджета
Агрызского муниципального района Республики Татарстан организациям
потребительской кооперации на возмещение части затрат, связанных с доставкой
товаров первой необходимости в отдаленные и малонаселенные сельские пункты,
расположенные далее 11 километров от г.Агрыз.

2. Утвердить прилагаемый состав Комиссии по предоставлению субсидии из
бюджета Агрызского муниципального района Республики Татарстан организациям
потребительской кооперации на возмещение части затрат, связанных с доставкой
товаров первой необходимости в отдаленные и малонаселенные сельские пункты,

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru

расположенные далее 11 километров от г. Агрыз.
3. Финансирование расходов, производимых в соответствии с Порядком,

утвержденным настоящим Постановлением, осуществляется в пределах средств,
предусмотренных в бюджете Агрызского муниципального района Республики
Татарстан на соответствующий финансовый год.

4. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Агрызского
муниципального района Республики Татарстан и на официальном портаие правовой
информации Республики Татарстан.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя Руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального
района Республики Татарстан Баженову О.А.

Руководитель